ИНЖСПЕЦСТРОЙ
некоммерческое партнерство содействия развитию
качества и безопасности выполнения строительных работ

191123, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ПРОТОКОЛ № 11

г. Санкт-Петербург 11 марта 2010 года

Общего собрания членов

некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности выполнения
строительных работ «Инжспецстрой».

(далее по тексту НП «Инжспецстрой»)

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Чайковского д. 46 (Торгово-Промышленная палата Санкт-
Петербурга)

Время начала собрания: 15-00 мск.

Время завершения собрания: 16-00 мск.

Председательствующий на заседании - Кузнецов М.В., Председатель Совета НП «Инжспецстрой»

Секретарь - Конева О.В.

Общее число членов НП «Инжспецстрой» - 246

Присутствовали - 127

компания представитель
1. А.Д.Д. Высоковольтные решения, ООО Прокофьев О.Б.
2. А.Д.Д. Сервис, ООО Петрова Н.
3. А.Д.Д.,ЗАО Петрова Н.
4. Акведук, ООО Молчанов И.Б.
5. Алек, ООО Канду В.И.
6. Альтернатива, ООО Николаев В.С.
7. АРГО-С, ООО Лукашев И.Б.
8. Альт-Монтаж, ООО Капралов В.А.
9. Альфа-Коннект, ООО Зефиров Ф.В,
10. Балтийская газовая компания, ООО Минкин В.К.
11. Балтийская электромонтажная компания, ООО Козырев С.В.
12. Балтийская энергетическая компания, ООО Юрченко Д.Д,
13. БалтТеплоМонтаж, ООО Мельников С.И.
14. ВАВИЛОН СК, ООО Романов М.М.
15. Вентур-Сервис, ООО Трубецкой Р.Р.
16. ВЕСТ, ООО Барляев И.В.
17. Водоканал строй, ЗАО Матлин М.Н.
18. Водол ей-1, 000 Истаршкин А.Г.
19. Водомер+,ООО Веселова В.В.
20. Г азэнергосервис Григорьев А.В.

21. Г арантСтрой,ООО Ковалеров В.М.
22. Гатчина теплострой, ООО Ткачев В.А.
23. Группа Лонгренн, ООО Рыжков
24. ДиалКом, ООО Самсаков А.А.
25. ЖСК ЛТГ, ООО Щербаков
26. Зенит-Строй-Инвест, ООО Новошилова З.В.
27. ИМОНИКА-строй, ООО Бойко В.А.
28. Импера Нова Кислицын В.А.
29. Инжеком, ООО Иванов В.Б.
30. Инженерные системы, ЗАО Родичев Л.В.
31. Инжсетьстрой, ООО Бакакин Ю.В.
32. ИнтехпромЭнерго, ОАО Чугин А.В.
33. ИСК "Гармония", ООО Гибиева С.Ю.
34. ИФК Водоканал строй, ООО Николаев
35. Кандела, ООО не будет
36. Капитал-Энерго, ООО Виктор Сергеевич
37. Компания Проект-Строй, ООО Преленшин Г.В.
38. Компания Энерго, ООО Суслова С.А.
39. Комплексные системы связи Северо-Запад, ООО Бахвалов В.В.
40. Концерн строительных предприятий "Росэнерго, ООО Лыченков А.А.
41. ЛАНА-Строй, ООО Смирнов А.М.
42. Лада+ Ермак А.И.
43. ЛЕНВОДХОЗ, ГУП Сидоренко А.О.
44. Ленсвет, СПБ ГУП Мителев С.В.
45. Лонас технология, ЗАО Яборский Е.А.
46. ЛЭР-ТУРБО, ООО Лапухин А.А.
47. Мастер, ООО Молотков А.В., Потапова И.В
48. Монтаж-Строй, ООО Гетманский М.В.
49. Мост-Сервис, ООО Кузнецов М.В.+Новосад И.В.
50. НОСТИН, ЗАО Петров А.Ю
51. НОСТИН-К, ЗАО Петров А.Ю
52. ОМ Проект, ООО Кузнецов
53. ОРИОН,ООО Равоткин С.Н.
54. ОРТЭК-ТЕХНОЛОГИЯ, ООО Солдатов А.Б.
55. Петербург-Нефте-Г  аз-Логистика Гринь Е.Т.
56. Петербургэнергопроект, ООО Максименков А.В.
57. Петербургский энергетик, ООО Макаров Ю.Д.
58. Петроком +, ООО Петров А.Ю.
59. Петроком, ООО Петров А.Ю
60. Петроком-К, ООО Петров А.Ю
61. Петрохолдинг, ООО Степанов И.В.
62. ПКСантехмонтаж, ООО Акулов М.А., МИнгулов
63. ПКФ "БалтГазТеплоСтрой", ООО Минкин В.К.
64. Подводсервисстрой, ООО Павлов В.Е.
65. ПРЕСТИЖ, ООО Савина А.В.
66. Престиж-Строй, ООО Хвостов А.В.
67. ПРиС, ЗАО Добрых И.Ф., Ушаков А.А.
68. ПРиСС, ЗАО Добрых И.Ф.
69. Проектное Агенство, ЗАО Кузьмин В.В.
70. ПромМонтажСтрой, ЗАО Марков П.А.
71. Промремстрой, ООО Баюшева Д.И.
72. ПРОМРЕСУРС, ООО Канашин О.В.
73. ПромТИС, ООО Янушевский Э.Е.
74. ПСМУ "ПО ЭЛТЕХНИКА, ООО Новтков К.Е.
75. ПЭГ "Ампер", ООО Шилов А.Е.
76. ПЭК, ЗАО Радаева Ю.В.
77. ПЭС, ОАО Милютин С.И.

2

78. РИОТЭК, ООО Мосин А.Ю
79. PMC, ООО Александров А.А.
80. РусТрубПром, ОАО Бутов Б.Б.
81. Северная компания, ООО Тимаков П.А.
82. Северо-Запад-Сигнал, ООО Никандров М.А.
83. Севзапгазпроект, ООО Никандров М.А.
84. СевЗапПромСтрой, ОО Коваленко В.Н.
85. Севкабель-Энергомонтаж, ЗАО Москалев В.Н.
86. СЗГС, ООО Бармина Е.Ю.
87. СиРИС, ЗАО Бутов Б.Б.
88. СК "О.С.П. Строй", ООО Бадичев К.Н.
89. СМТ, ЗАО Яфаев А.А.
90. СМУ-303, ЗАО Мусихин В.В.
91. СМУ-53, ЗАО Евдокимов В.Е.
92. СПБЭС, ОАО Кондратьев А.Г.
93. СПЕЦМОНТАЖ, ООО Егоров В.А.
94. СТ,ООО Сафьяненко В.П.
95. СТИС, ООО Матлин М.Н.
96. СТИФ, ЗАО Хомутов Д.В.
97. СтройРеконструкция, ООО Марковцева Н.Н.
98. Строительная компания "СтройИнвест", ООО Москалев В.Н.
99. СТЭлС, ЗАО Хомяков М.М.
100. СТЭЛС, ЗАО Половников Т.А.
101. СЭК, ООО Малиновский П.Ю.
102. Теплоуниверсал, ООО Сенашев С.А.
103. Теплоэнергетик, ООО Кушнарев Л.А.
104. Терра, ООО Левин П.Е.
105. ТехноКомСтрой, ООО Веселов М.Ю.
106. ТрансмашСтрой, ЗАО Демина Е.Ю.
107. ТЭК, ГУП Дьяков П.Н.
108. УНГС Инжиниринг, ООО Фищева Т.В.
109. Универсал-Электрик, ООО Васильев В.А.
ПО. Управление Заказчика, СПб ГУ Мосин
111. Фирма"Модуль-3 ", ЗАО Тимофеева Н.П.
112. Электромонтаж-110,000 Жиглявская О.Е.
113. ЭЛЕКТРОСТРОЙ Петров А.Ю,
114. ЭМЗ, ОАО Штойко Г.В.
115. Энергобаланс, ЗАО Севров Д.И.
116. ЭнергогазПроект, ООО Демина Е.Ю.
117. ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ, ООО Тихонов А.
118. Энергопроммонтаж, ООО Сергеев А.М.
119. Энергопромстрой, ООО Потеминский А.Л.
120. ЭНЕРГОРЕСУРС, ООО Бондарчук М.А., Коротков В.Н.
121. Энергосервис, ООО Пробочкин А.В.
122. Энерго-Финпром, ООО Кондилеев Ю.Н.
123. ЭНЕРГОФОРМ, ООО Володкевич В.Т.
124. Энроса, ЗАО Афанасьев А.И.
125. ЭНТЕК, ООО Козлов Л.В.
126. Ялта, ООО Фиофанов В.И.
127. ЯМЯ инжиниринг, ООО Добрина А.Л.

3

Повестка дня:

1. Об утверждении Требований НП «Инжспецстрой» к выдаче свидетельств о допуске к
работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства,
оказывающим влияние на безопасность указанных объектов.

По первому вопросу слушали Кузнецова М.В., Председателя Совета НП «Инжспецстрой», с
предложением утвердить предложенную редакцию Требований к выдаче свидетельств о допуске к
работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, оказывающим влияние на
безопасность указанных объектов.

Результат голосования: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

Решили: утвердить предложенную редакцию Требований НП «Инжспецстрой» к выдаче
свидетельств о допуске к работам, связанным со строительством, реконструкцией и капитальным
ремонтом особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства,
оказывающим влияние на безопасность указанных объектов.

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Председатель Собрания Кузнецов М.В.

Секретарь Собрания Конева О.В.

4

В НАСТОЯЩЕМ
ДОКУМЕНТЕ ПРОШИТО,

ПРОНУМЕРОВАНО
И СКРЕПЛЕНО ПЕЧАТЬЮ

	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 11 20211019151342.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 11 20211019151419.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 11 20211019151453.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 11 20211019151530.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 11 20211019151609.pdf